
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 44 del 06/04/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 31 marzo 2006, n. 316
 
Commissione Regionale per l'Artigianato - Designazione componente con funzioni di Presidente.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
VISTA la legge regionale 25 febbraio 2005, n. 6 recante "Norme per la costituzione e il funzionamento
delle Commissioni provinciali e regionale per l'artigianato e l'istituzione dell'Albo provinciale delle
imprese artigiane";
 
VISTO, in particolare l'art. 6, comma 1, lett. a) laddove si afferma che la Commissione Regionale per
l'Artigianato è composta "da un componente designato dal Presidente della Giunta Regionale, che
assume la carica di Presidente";
 
VISTA la nota dell'Assessorato Sviluppo Economico - Settore Artigianato, prot. n. 38/A/4352 del
23/06/2005, con la quale si invitava il Presidente della Giunta Regionale a provvedere in merito;
 
VISTA la L.R. n. 3/93 recante "Disciplina transitoria per il rinnovo degli organismi amministrativi e per le
designazioni di competenza della Regione Puglia";
 
RITENUTO, per quanto sopra esposto, di dover provvedere in merito,
 
 
DECRETA
 
- di designare, quale componente della Commissione Regionale per l'Artigianato con funzioni di
Presidente, ai sensi della L.R. n. 6/05 art. 6, comma 1, lett. a), il Sig. FRANCESCO SEVERO nato a
BARI (prov. BA) il 05/03/1950 e residente a FOGGIA (prov. FG) Via L. Zuppetta, 64;
 
- il presente Decreto sarà notificato, a cura della Presidenza della Giunta Regionale, al suddetto
designato e al Dirigente del Settore Artigianato della Regione Puglia per la emanazione degli atti di
competenza;
 
- il suddetto designato, entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, pena la decadenza
dell'incarico, dovrà presentare, alla Regione Puglia - Settore Artigianato, attestazione di accettazione

1



dell'incarico conferito e idonea documentazione da cui risulti la non sussistenza di cause di
incompatibilità e ineleggibilità ai sensi della L.R. n. 24/78 e della L. n. 55/90;
 
- il presente Decreto non comporta oneri aggiuntivi di spesa a carico del bilancio regionale;
 
- il presente Decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione Puglia
e sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.
 
Bari, lì 31 marzo 2006
 
Vendola
 
_________________________

2


